1

Indicação nº. 434/2017 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim e Marcio José Albertini,
por meio deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José
Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente da
Administração Pública que realize a contratação de 02 (dois) Assistentes
Sociais.

 JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando a
contratação de mais dois Assistentes Sociais para atuarem no município,
tendo em vista a alta demanda de serviços apresentadas à pasta, que
vem proporcionando uma sobrecarga aos servidores que ali atuam. Logo,
a referida contratação seria de suma importância para uma prestação de
serviços a contento dos munícipes e de suas necessidades.

Sala das Sessões em 27 de novembro de 2017.

Walcir Joaquim       Marcio José Albertini       Giovani Donizete dos Anjos
     Vereador      Vereador                                  Vereador

08h36min